
    ROMÂNIA 
     JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
     VATRA DORNEI 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea rectificarii cartii funciare nr.38482 in sensul 

sistarii acestei carti funciare si inscrierea dreptului de proprietate 

asupra imobilului teren in suprafata de 130 de mp identificat cu 

nr.cadastral 38482 si constructia C1- in suprafata de 130 mp identificata 

cadastral cu nr.38482-C1 in CF 35885 

 
                                             Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava,  

                                             intrunit in sedinta  de indata  in data 12 martie 2024    
 

          Având în vedere referatul de aprobare nr.6696/11.03.2024 prezentat de primarul 
municipiului, raportul nr.6697/11.03.2024 al compartimentului de specialitate, 
precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
          În conformitate cu prevederile art.907, art.908, art.911 și art.914 din Codul Civil, 
Legii cadastrului şi publicităţii imobiliare nr.7/1996, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, art.219-221 al Ordinului Directorului General al Agenţiei 
Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară nr.600/2023 privind aprobarea 
Regulamentului de avizare, recepţie şi înscriere în evidenţele de cadastru şi carte 
funciară, cu modificările şi completările ulterioare;  
        În temeiul art.108, art.129 alin.2 lit. c coroborat cu alin.6 lit.b, art.139 alin.3 lit.g,  
art.196 alin.(1) lit.(a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul Administrativ, modificată şi completată; 
  
 

         HOTĂRĂŞTE: 
 

         Art. 1 Se aprobă  rectificarea cartii funciare nr.38482 in sensul sistarii acestei 

carti funciare si inscrierea dreptului de proprietate asupra imobilului teren in 

suprafata de 130 de mp identificat cu nr.cadastral 38482 si constructia C1- identificata 

cadastral cu nr.38482-C1 in CF 35885. 

      Art.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Vatra Dornei, să întocmească 

procedurile de rectificare a Cărții Funciare nr.38482. 

        Art.3  Primarul, prin Compartimentul  cadastru şi Direcţia economica, va duce la 

ndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
  MARINCA MIHAIELA               Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                       TURCU VASILE   
 
Vatra Dornei 
12.03.2024 
Nr.49 
 


